hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 12.11.2025
Fiche technique du produit
LVZ00EA100-185
hager.com/fr-ch
LVZ00EA100-185
Adaptateur simple LV taille 00 100mm à 185mm, ecrous de blocage M8,  50mm large
Caractéristiques techniques
Matière
Matière Métal
Fusible
Taille de l'élément fusible NH00
Dimensions
Hauteur 15 mm
Largeur 45 mm